
 

 

                   

Reflektivní zpráva zapojené organizace do projektu –  

výsledkový indikátor 5 08 10 

Příjemce Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 

Registrační číslo projektu CZ.02.3.62/0.0/0.0/15_001/0000586 

Název projektu 
Inkluzivní a kvalitní vzdělávání v územích  

se sociálně vyloučenými lokalitami 
Název zapojené organizace, Sídlo, REDIZO, IZO, 

Druh/typ školy, Kontakt (mail, telefon) 

(vykazované v indikátoru 5 08 10) 

Základní škola Slaný, Rabasova 821, okres Kladno  
- Rabasova 821, 274 01 Slaný 
- IČO: 43776752 
- IZO: 600 044 319 
- REDIZO: 600044319 
- Základní škola 

- Mgr. Jitka Sachlová: 312 510 020/ 
reditel@3zsslany.cz  

 

Reflektivní zpráva zapojené organizace 

Od roku 2016 do roku 2019 jsme se ve spolupráci s Odborem pro sociální začleňování účastnili několika 
setkání pracovních skupin, které se zaměřovaly na řešení oblasti vzdělávání ve Slaném. Během těchto 
setkání byla řešena tvorba Místního plánu inkluze (dále jen MPI), spolupráce MŠ s místními NNO, byla 
realizována revize cílů – uvedených v MPI, a také docházelo ke snaze vytipovat možné oblasti pro zapojení 
Města Slaný do projektových Výzev OP – VVV: Inkluzivní vzdělávání pro KPSVL/SVL. Během období 2017 – 
2019 také proběhla setkání mateřských a základních škol v ORP Slaný, na nejrůznější témata, jako jsou 
např.: nástroje na měření kvality a inkluzivity, záškoláctví atd.  
Během roku 2020 byla spolupráce utlumena a k žádnému pravidelnému setkávání nedocházelo. Na konci 
roku, 15. 12. 2020, se ale škola účastnila Odborného workshopu, na téma „Kazuistický workshop – odlišné 
kulturní zázemí“.   
Spolupráci s Odborem pro sociální začleňování hodnotím jako přínosnou, protože můžeme najít cesty, jak 
zajistit kvalitní vzdělání skutečně všem dětem bez ohledu na to, kde žijí nebo jakou mají doma ke vzdělávání 
podporu, ráda bych nadále spolupracovala. 

 

 

 Jméno Podpis Datum 

Statutární orgán 
zapojené organizace Mgr. Jitka Sachlová  16.9. 2021 

 

tel.:600044319
mailto:reditel@3zsslany.cz

		2021-09-16T13:20:19+0200
	Mgr. Jitka Sachlová




